
                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Ilona Staňková, regionální manažerka SP ČR  

pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 
Brno, 21. června 2012 

Z diáře regionální kanceláře 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 2 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Představení regionálního zastoupení SP ČR  
pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 

 Založeno na konci roku 2008 

 Oblastní působnost podle klasifikace NUTS II  

 Sídlí v Brně na ulici Kozí (budova SČMVD, dříve 
budova IBC) 

 Kontaktní místo pro členskou základnu  

 v regionu  



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 3 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Denní pohled do kalendáře 

7.00   Ráno – sociální dialog 

10.00 Dopoledne – členská základna 

12.00 Poledne – vzdělávací akce 

15.00 Odpoledne – spoluprac. organizace 

18.00 Večer – kontakt s členskou základnou 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 4 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Ráno – sociální dialog 

Jihomoravský kraj: 

 Člen Organizační komise a Komise pro 
hospodářský rozvoj při RHSD JMK 

 

Kraj Vysočina: 

 Člen RHSD KV 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 5 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Dopoledne – členská základna 

 Regionální zastoupení pečuje o více než 200 
členských firem 

  - automobilový průmysl, strojírenský  

  a slévárenský průmysl 

  - výrobní družstva, textilní a chemický 
 průmysl 

 Vysoké školy 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 6 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Poledne – vzdělávací akce 

 Realizace vzdělávacích akcí a kulatých stolů 
pro členské firmy SP ČR  

 Období červen 2010 - červen 2012 dosud 
uspřádáno 50 akcí pro více jak 1200 účastníků: 

38 seminářů pro více než 900 účastníků 

12 kulatých stolů pro téměř 300 účastníků 

 

 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 7 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Poledne – vzdělávací akce 

 Realizace seminářů 

témata odpovídají požadavkům čl. základny 

novelizovaná legislativa 

DPH, Zákon o odpadech, Zákon o ovzduší 

evidence pracovních úrazů, nemocenské a 
důchodové pojištění 

komunikační a prezentační dovednosti 

 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 8 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Poledne – vzdělávací akce 

 Realizace kulatých stolů  

podpora středního školství  

podpora sociálního dialogu 

zákoník práce 

zaměstnanost – zaměstnávání cizinců  

 a nelegální zaměstnávání 

problematika REACH 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 9 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

 
Poledne – vzdělávací akce 
 Projekt „Moje volba – moje budoucnost“ 

realizátorem Integrovaná střední škola Sokolnice 

květen 2010 - duben 2012 

podpora řemesel 

exkurze, besedy, oborové dny 
katalog řemesel, motivační film, metodika 

aktivit 

http://mvmb.iss-sokolnice.cz  

 

http://mvmb.iss-sokolnice.cz/�


                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 10 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 11 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Odpoledne - spolupracující organizace 
 Krajské úřady, odbory 

 Krajské pobočky úřadu práce 

 OIP JMK a ZK, OIP KV a Jihočeský kraj, ČIŽP, FÚ, 
OSSZ 

 VUT Brno a MU, MENDELU, SŠ – UNIV II Kraje 

 Klub personalistů Kraje Vysočina  

 KHK Jižní Moravy a OHK 

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 12 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Večer – kontakt s členskou základnou 

 Zprostředkování informací - komunikace 
SP ČR     Firmy 

 

SP ČR    Firmy 

 

 Zvyšování kvalifikace odborníků SP ČR 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 13 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

Připravované akce 

 VUT, MU a MENDELU veletrh pracovních 
příležitostí JobChallenge 

 Kulatý stůl – další vzdělávání dospělých v Brně 

 Semináře k novelizaci zákonů – např. 
archivnictví a spisová služba, veřejné zakázky  

 



                     Pomáháme spojit 

zájmy zaměstnanců 

                    se zájmy zaměstnavatelů 

 

22.6.2012 14 
Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky. 

 

Děkuji Vám za pozornost 

istankova@spcr.cz 

 tel.: +420 733 643 513 

mailto:istankova@spcr.cz�

	Z diáře regionální kanceláře
	Představení regionálního zastoupení SP ČR �pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
	Denní pohled do kalendáře
	Ráno – sociální dialog
	Dopoledne – členská základna
	Poledne – vzdělávací akce
	Poledne – vzdělávací akce
	Poledne – vzdělávací akce
	�Poledne – vzdělávací akce�
	Snímek číslo 10
	Odpoledne - spolupracující organizace
	Večer – kontakt s členskou základnou
	Připravované akce
	Snímek číslo 14

